
1

Pascale Vaegenhende

Onderwerp: Opportuniteiten jaaractieplannen RTC's

Van: Peeters Debby <debby.peeters@ond.vlaanderen.be>  
Verzonden: vrijdag 15 mei 2020 9:01 
Aan: Marleen Colpin <marleen.colpin@vlor.be> 
CC: Scherlippens Davy <davy.scherlippens@vlaanderen.be>; Lamote Carl <carl.lamote@ond.vlaanderen.be>; Denys 
Jan <jan.denys@vlaanderen.be>; Julie Sels <julie.sels@vlor.be> 
Onderwerp: Opportuniteiten jaaractieplannen RTC's 
 
Beste Marleen, 
 
Na afstemming met het kabinet Onderwijs willen we je graag laten weten dat kabinet en administratie onderwijs 
vragende partij zijn dat de Vlor net als de voorbije jaren opportuniteiten meegeeft voor de jaaractieplannen van de 
RTC’s voor het schooljaar 2020-2021.  
We willen daarbij vragen rekening te houden met de huidige context, namelijk aansluiting bij de contouren van het 
huidige Vlaams Regeerakkoord en de Beleidsnota Onderwijs en Vorming alsook de haalbaarheid van de 
voorgestelde opportuniteiten op korte termijn. 
 
Mochten er hierover nog verdere vragen zijn, aarzel niet om contact op te nemen. 
 
Alvast met dank voor jullie gewaardeerde medewerking en vriendelijke groeten, 
Debby 
 
Debby Peeters 
Adjunct van de directeur 
Vlaamse overheid 
DEPARTEMENT ONDERWIJS & VORMING 
Afdeling Secundair Onderwijs en Leerlingenbegeleiding 
T 02 553 96 22   
Koning Albert II-laan 15, 1210 BRUSSEL 
www.onderwijs.vlaanderen.be 
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